
_______________

o smyslu ust. S 1903 a násl. občanského zákoníku
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., ičo 48172898,
se sídlem: Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03
Hradec Králové
zastoupené Ing. Jiřím Šolcem, ředítelem společnosti

na straně jedné (dále Jen „VaK“)

a

statutární město Hradec Králové, iČo 00268810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D.,
primátorkou města

na straně druhé (dále Jen „MHK“)

tuto

dohodu o vypořádání

I.

Účastníci dohody shodně prohlašují, že v období roku 2022
mezi sebou uzavřeli ve smyslu ust. 1746 odst.2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, Smlouvu o
poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků č. 2022/1344
(dále Jen zápůjčka), kdy MHK jako věřitel poskytl společnosti

VAK jako dlužníku finanční prostředky v celkové výši 18 000
000,00 Kč, na financování výstavby vodárenské infrastruktury.
Úhrada uvedené zápůjčky ve stanovené výši byla v souladu s
uzavřenou smlouvou provedena tak, že MHK si započetlo
peněžitou pohledávku představující půjčenou částku proti
pohledávce VaK na splacení emisního kurzu akcií při zvyšování
základního kapitálu VaK.

Účastníci dohody dále shodně prohlašují, že zápůjčka byla
úročena fixní úrokovou sazbou odvozenou od sazby PRIBOR 12M
platné v den uzavření smlouvy, a to ode dne jejího připsání na
účet příjemce, do doby rozhodnutí valné hromady o zvýšení
základního kapitálu společnosti a že úroky z poskytnuté
zápůjčky v celkové výši 817 811,51 Kč, dosud nebyly v souladu
s uzavřenou smlouvou uhrazeny.



II

V zájmu vyřešení úhrady úroků ze zápůjčky uvedené

v příloze této dohody a v zájmu právní jistoty se účastníci

dohodli na vypořádání takto:

VaK se zavazuje MHK uhradit úroky z poskytnuté zápůjčky

uvedené v příloze této dohody v celkové výši 817 811,51 Kč

takto: 730 000,00 bude uhrazeno vlastními akciemi VAKu, zbytek

ve výši 87 811,51 Kč bude převeden na účet MHK č. 19-

426511/0100.

S ohledem na shora uvedené smluvní strany tímto započítávají

pohledávku MHK ve výši 730 000 Kč z titulu nesplacených úroků

ze shora uvedené půjčky proti pohledávce VAK na uhrazení kupní

ceny vlastních akcií, jejichž seznam tvoří přílohu této

smlouvy.

Zbývající část úroků ve výši 87 811,51 Kč bude převedena na

účet MHK č. 19-426511/0100 a to do jednoho měsíce po podpisu

této smlouvy oběma stranami.

III.

Účastníci dohody prohlašují, že splněním závazku uvedeném

v čl. II. této dohody jsou vypořádání veškerá vzájemná práva a

povinnosti týkající se vztahů popsaných v či. I. této dohody a

prohlašují, že z důvodu nároků popsaných v či. I. této dohody

vzájemně dále ničeho nežádají a potvrzují, že splněním závazku

dle či. II. této dohody budou vypořádání.

Statutární město Hradec Králové prohlašuje, že uzavření

této dohody bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města

Hradec Králové č. ZM/2023/570 ze dne 12.12.2023.

Účastníci dohody dále prohlašují, že se seznámili

s obsahem této dohody, že tato byla napsána na základě jejich

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho jí podepisují.

V Hradci Králové dne 15. 12. 2023

(J .

statuta ni mes o

Hradec Králové

vody a kanalizace

Králové, a.s.



Přílohy:
1/ Smlouva o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků

Č. 2022/1344
2/ Smlouva o úplatném převodu cenných papírů

3/ Zápočet faktur Města za úroky a vlastních akcií Vaku

4/ Faktura za úroky z roku 2022

5/ Faktura za úroky z roku 2023

6/ Seznam převáděných akcií



•:\l ‘) ‚
‚i

‚
35612022

. I 0M1111908112022 — 025141Sla
č.j.: MMHK111963512022

Smlouva o poskytnutí účelově vázaných finančních
prostředků

Č. 2022/1 344

uzavřená podle ustanovení 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi smluvními stranami:

Statutární město Hradec Králové
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Ičo: 00268810, DIČ: CZ00268810
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-426511/0100

(dále jen „poskytovatel“ nebo „Město“)

a

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.
se sídlem: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
964
IČO: 48172898, DIČ: CZ48172898
zastoupená: ředitelem společnosti Ing. Jiřím Šolcem, na základě pověřeni
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-7050520217/0100

(dále Jen „příjemce“ nebo „VAKHK“)

I Poskytovatel se zavazuje přenechat příjemci zastupitelnou věc, a to účelově vázané
finanční prostředky ve výši 18 000 000 Kč (slovy: osmnáct milionů korun českých; dále
jen „půjčka“).

2. Půjčka bude přemcem použita výlučně za účelem financování stavby „Rekonstrukce
kanalizace na ulici Pardubická“, v části od kanalizační šachty č. B 857 po šachtu č.
B 852, kde dojde ke zvětšení profilů potrubí z DN 500 mm na DN 600, a to v délce 185,5
m (dále jen „Dílčí stavba“) v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby.

3. „Dílčí stavba‘ bude provedena do 30. 11. 2023 vsouladu s podmínkami společného
územního rozhodnutí a stavebního povolení ze dne 1. 12. 2021, spisová značka SZ
MMHK/1 36108/2021 ŽP1 IPot, č.j. MMHKI2I 0668/2021, vydaného Magistrátem města
Hradec Králové, odborem životního prostředí, oddělením vodního hospodářství, které
nabylo právní moci 5. 1. 2022.

4. Půjčka bude poskytovatelem zaslána na výše uvedený účet příjemce na základě písemné
výzvy příjemce nejpozději do 30 dnů od jejího doručení poskytovateli. Součástí výzvy
bude Smlouva o dílo na realizaci stavby, podepsaná oběma smluvními stranami (tj.
příjemcem a zhotovitelem stavby).

Stránka I z 3



5. Smluvní strany se dohodly, že půjčka bude úročena fixní úrokovou sazbou odvozenou
od sazby PRIBOR 12M platné v den uzavření smlouvy, a to ode dne jejího připsání
na účet přemce do doby rozhodnutí valné hromady dle následujícího odstavce.

6. Příjemce se zavazuje vrátit půjčku poskytovateli nejpozději do 24 měsíců od právních
účinků kolaudačního souhlasu ke stavbě, a to tak, že rozhodne-li valná hromada příjemce
nebo jeho statutární orgán o zvýšení základního kapitálu a připustí-li možnost započtení,
započte se peněžitá pohledávka představující půjčku včetně příslušenství proti
pohledávce na splacení emisního kurzu akcií. Poskytovatel uzavře s příjemcem smlouvu
o upsání akcií a dohodu o započtení pohledávky. Nerozhodne-li příjemce o zvýšení
základního kapitálu peněžitými vklady, nebo nepřipustí-li započtení, převede příjemce
„Dílčí stavbu“ do vlastnictví poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že půjčka ve výši 18 000 000 Kč není dostačující pro
úplné dokončení stavby v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby a
stavebního povolení spisová značka SZ MMHK/1 361 08/202 IŽP1/Pot,
č.j. MMHK1210668/2021 (dále jen „Stavba‘). Pro její úplné dokončení bude nezbytné
dobudovat úsek kanalizace mezi šachtami Č. B 852 a Č. B 1931a a Č. B1931b a
prodloužení kanalizace do šachty Č. B846a V celkové délce 230,5 m (dále jen „Dostavba“).
Bez této „Dostavby“ nebude účel „Stavby“ splněn a na kanalizaci v ulici Pardubická se
nebude moci napojit žádný nový znečišt‘ovatel. Cena »Dostavby“ Činí 15 330 000 Kč bez
DPH. Přílohou této smlouvy je i žádost VAKHK o poskytnutí účelově vázaných finančních
prostředků Města ve výši 15 330 000 Kč na financováni realizace „Dostavby“ v roce 2023.
V případě, že by Město tyto finanční prostředky VAKHKu neposkytlo, nebude »Dostavba“
provedena a na kanalizaci v ul. Pardubická se nebude moci napojit žádný nový
znečišt‘ovatel.

II.
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

a každý účastník smlouvy obdrží po dvou stejnopisech.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), a poskytovatel je dle 2 cit. zákona
subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí
s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Dle 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby
byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, Cz
ičo: 00268810, DS: bebb2in

a
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.
Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové
IČO: 48172898, DS: vk5ciic

- vymezeni předmětu smlouvy: poskytnutí finanČnl Částky,
- cena: 18 000 000 KČ
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou,

Stránka 2 z 3



považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, a to vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

7. Nestanoví-li tato smlouva jinak, použijí se přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena
na základě jejich vážné a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

9. Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v
případě zrušení smlouvy dle 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva Statutárního města
Hradec Králové Č. ZM/2022/1677 ze dne 31.05.2022, které tvoří jako příloha nedĺlnou
součást této smlouvy.

Poskytovatel:

V Hradci Králové dne: 1U27

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města
Statutární město Hradec Králové

Přílohy:

Příjemce: /
V Hradció3savé dne:

;idiří Šolc
// řeýitel společnosti

vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.

L.

Č. I — situace „Stavby“ s vyznačením části, na kterou Město poskytuje účelově vázané
finanční prostředky

Č. 2 — Žádost VAKHK o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků na realizaci
„Dostavby“

č. 3 — Výpis usnesení ZM konaného dne 31.05.2022

Strárika3z3



S
7
O

*
A

4
-

-
-

:
-

—
-
i

-
-
-
-

—
-

—

—

4

_
‘
_

-
—

-
-
-
-
-
-

-
•
-
•
-

-
-
K

-;

€
‘
-

po
B

‚

L
m

-
-
:

C
N

3
.)

_
c



Příloha Č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků

/\ LJL11
\„/HRAoEc KR*LOVE.a.s.

VJ(

Statutární město Hradec Králové 1
Vážený pan

Pavel Marek, náměstek primátora pro oblast

správy majetku a městských organizací

Československé armády 408

502 00 Hradec Králové

Vaše značka Naše značka Vyřizuje Dne

75/2022 24. 03. 2022

Žádost o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků na Dostavbu

rekonstrukce kanalizace v Hradci Králové, ul. Pardubická

Vážený pane náměstku,

obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků na

dokončení rekonstrukce kanalizace v Hradci Králové, ul. Pardubická ve výši

15 330 000,- Kč. Částka odpovídá nákladům na stavbu rekonstrukce části kanalizace v úseku

mezi šachtami B 852 a B 1931 a prodloužení kanalizace do šachty B846a v celkové délce

217,5 m (dále i „Dostavba“).

Na stavbu bylo vydáno stavební povolení Č. j. SZ MMHK11361O8/2O2lŽPlíPot

MMHK1210668/2021 (dále jen ‚Stavba‘). Naše společnost v letošním roce zaplatí za realizaci

1. části této Stavby v úseku od šachty č. B 687 po šachtu č. B 857 v délce 216 m částku

19 543 000 Kč. V této části bude betonové potrubí DN 600 vyměněno za potrubí kameninové

o shodném průměru. Na 2. část Stavby v úseku od kanalizační šachty B 857 po šachtu č. B

852 budou v roce 2022 vaším městem poskytnuty účelově vázané finanční prostředky ve výši

18000000Kč.

kar3zcc hr xdk\Je, .Vitd 39.‘ 5O) 0? 1rzj‘c Krätov

‘42C ‚12,‘—

F‘‘ •42C



Příloha č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředků

Pro úplné dokončení Stavby je však nezbytné zrealizovat rekonstrukci kanalizace

v posledním úseku mezi šachtami č. B 852 a Č. B 1931a a Č. B 1931b a prodloužení

kanalizace do šachty č. B 846a v celkové délce 230,5 m (dále jen „Dostavba“). Cena této

„Dostavby‘ činí 15330 000 Kč bez DPH.

Naše společnost tímto žádá Statutární město Hradec Králové o poskytnutí účelově

vázaných finančních prostředků na realizaci Dostavby v roce 2023 ve výši 15 330 000

Kč. Pro úplnost dodáváme, že v případě, že by nám vaše město tyto finanční prostředky v roce

2023 neposkytlo, nebude „Dostavba“ provedena a na kanalizaci v ul. Pardubická se nebude

moci napojit žádný nový znečišťovatel. K naplnění účelu Stavby by tak nedošlo.

S pozdravem

Ing. Jiří Šolc

Ředitel společnosti

a k iizc rdc ‚V 89. SCÚ 03 r1Je Kcakv

‚ 4.‘!: $‘ť ?. ::!4 w‘. .‘‘. i



‚J
STATUTÁRNf MÉST0 HRADEC KRÁLOVÉ

•f\_ř 1___ - -

výpis

USNESENÍ
z 36. zasedání Zastupitelstva města Hradec Králové,

konaného dne 31.05.2022

USNESENJ ZM1202211677
Zastupitelstvo města Hradec Králové

projednalo
důvodovou zprávu k bodu Správa majetku města - různé - zápůjčka finančních
prostředků společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., na realizaci akce
„Rekonstrukce kanalizace na ulici Pardubická“ (KMS Kukleny)

ii. schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí účelově vázaných finančních prostředku ve výši
18.000.000 Kč se společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.,
iČ: 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, ve znění dle přílohy
důvodové zprávy

iii. u k I á d á
Ing. M. Brokešovi, vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit splnění tohoto
usneseni

Za správnost: Ing. MilaWBrokeš
vedouci‘odboru správy majetku města

V Hradci Králové dne 28.06.2022

Čcskoslovcnskč arrndy 4Q8 502 00 1iradcc KriIavČ. WWW.hra(1CCkrtOVC.Org

tcL: 495707 111, fax:496 707 101, rnaiI: posla@mrnhk.cz



Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.
se sídlem: Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO: 48172898
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, a to v oddílu
B, vložka 964
zastoupená Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem společnosti

(dále jen prodávající nebo převodce)

a

statutární město Hradec Králové,
se sídlem: Československé armády 408, 500 02 Hradec Králové
IČO: 00268810
zastoupené Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města

(dále jen kupující nebo nabyvatel)

uzavírají, ve smyslu 2079 a násl. zákona č. 89/20 19, občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

Smlouvu o úplatném převodu listinných cenných papírů

I. Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 730 ks akcií na jméno vydaných společností
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČO: 48172898, se sídlem: Hradec Králové, Víta
Nejedlého 893, PSČ 500 03, v listinné podobě (dále jen „akcie“). Čísla akcií:

1197— 1221, 1458— 1492, 1493 — 1527, 6776—6895, 6901 —6915, 6976—7025, 8372— 8395, 8396
8465, 8466— 8474, 8475—8484, 8510— 8519, 8524— 8548, 8589— 8598, 8680— 8854, 8661 — 8665,

8865—8914,9156—9165, 9271 —9320, 1 ks série A 07081 a 1 ks série A 06544

Prodávající prohlašuje, že předmětné akcie splňují všechny náležitosti stanovené pro ně právními
předpisy, a že se majetkem prodávajícího staly v souladu se zákonem stanoveným způsobem.

Prodávající prohlašuje, že předmětné akcie jsou volně převoditelné.

Prodávající prohlašuje, že do dne převodu cenných papírů neuzavře s třetí osobou jinou smlouvu o
převodu cenných papírů, zástavní právo k akciím nebo jiný závazek vztahující se k převáděným
akciím, který by omezil práva kupujícího.

II. Předmět smlouvy

Touto smlouvou prodávající úplatně převádí na kupujícího 730 ks akcií, přičemž kupující na základě
této smlouvy uvedené akcie úplatně nabývá a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podmínek stanovených touto
smlouvou.

III. Kupní cena a způsob jejího zaplacení

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětné akcie celkovou kupní cenu 730 000 Kč,
tedy 1 000 Kč za 1 akcii. Kupní cena bude započtena proti fakturám podle dohody o zápočtu
pohledávek a závazků.

1/2



IV. Převod akcií

Vlastnické právo k akciím přechází na kupujícího předáním akcií prodávajícím.

V. Povinnosti smluvních stran

Okamžikem převodu předmětných akcií z prodávajícího na kupujícího se kupující stává majitelem
předmětných akcií a může s předmětnými akciemi volně nakládat.

Prodávající prohlašuje, že předmětné akcie k okamžiku převodu na kupujícího existují, vklady
připadající na tyto předmětné akcie jsou plně splaceny a nejsou vráceny, předmětné akcie nejsou nijak
zatíženy, neváznou na nich pohledávky ani práva třetích osob a nejsou předmětem sporu a že
s předmětnými akciemi jsou spojena stejná práva jako se všemi ostatními akciemi na jméno.

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud nebude splněna jedna ze záruk uvedených
v předešlém odstavci. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit nároky na náhradu škody.

VI. Závěrečná ustanovení

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se v budoucnu stane neplatným a/nebo
neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují, že
neplatné nebo neproveditelné ustanovení nahradí ustanovením, které by v právem přípustné míře
odpovídalo smyslu a hospodářskému účelu neplatného, popř. neproveditelného ustanovení.

Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec
Králové č. ZM/2023/570 ze dne 12.12.2023.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží prodávající a
jedno vyhotovení kupující.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

20. 12. 2023
V Hradci Králové dne

statutární
kupuiícj,

V Hradci dne 15. 12. 2023

pro
a kanalizace Hradec Králové, a.s.

2/2



Dohoda o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků

Vodovody a kanalizace Hradec Králové a. s. (VaK)
Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zapsaná KS v Hradci Králové, oddíl B, vl.č. 964
zastoupené Ing. Jiřím Solcem,

ředitelem společnosti
IČO: 481 72898
DIČ: CZ48 172898

uzavírají dohodu podle * 1982 zákona č. 89/2012 Sb.,
závazků ke dni 30. 11. 2023

statutární město Hradec Králové (MuK)
Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec
Králové
zastoupené
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D.
primátorkou města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810

Pohledávka společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. a závazek statutárního města Hradec Králové za
zaplacení kupní ceny za prodej akcií

Smlouva Splatnost Částka Do zápočtu se zahrnuje
Smlouva opřevodu akcií 30. 11. 2023 730 000,00 Kč 730 000,00 Kč

Pohledávka statutárního města Hradec Králové a závazek společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. za
zaplacení úroků z poskytnutých zápůjček

Smlouvy Splatnost Částka Do zápočtu se zahrnuje
Fakturač. 4500000198 30. 11. 2023 604 149,04 Kč 600 000,00 Kč
Faktura č. 4500000198 6. 1. 2023 213 662,47 Kč 130 000,00 Kč

Celkem 817811,5lKč 730000,OOKČ

2.

Smluvní strany se dohodly, že touto dohodou započítávají pohledávku VaK vůči MHK dle či. 1 na pohledávku MHK
vůči VaK dle či. 1 této dohody, a to ve výši, ve které se vzájemně kryjí, tedy do výše 730 000,00 Kč.

Smluvní strany prohlašují, že započítávané pohledávky jsou způsobilé k započtení. Pokud jsou některé pohledávky
dle či. 1 této dohody nesplatné, je vůlí stran započíst i tyto pohledávky.

Zbývající částka ve výši 87 811,5 1 Kč bude uhrazena VaK převodem na účet MHK č. 19-426511/0100, a to do 1
měsíce od účinnosti této dohody.

3.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží VaK ajedno vyhotovení MHK.

MHK prohlašuje, že uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové č.
ZM/2023/570 ze dne 12.12.2023.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv.

s jejím obsahem souhlasí, což stvr j‘ svými poč

Mgr.et Mgr. Pavlína Spn e ová Ph.D.,1
statutární město Hradec Králové

IČO: 481 72 898
DIČ: CZ481 72 898

20 12. 2023

Občanského zákoníku, o vzájemném zápočtu pohledávek a

1.

Účastníci

Šolc, ředitel společnosti
Ly a kanalizace Hradec Králové, a.s.

{1á O č

BANKOVNI SPOJENI: Komerční banka HK 4304511/0100



HRADEC KRÁLOVÉ

7LI7.tl •.‘fT:) IIA‘ \C. ‘J ‘:.r .- ;‘
:‘ irrč vC

Faktura
Objednl<a (smlouva): Variabilní symbol: 4500000198

Dodavatel: Odběratel:

iČ: 00268810 iČ: 48172898 DIČ: CZ48172898

Statutární město Hradec Králové Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.

Československé armády 408 Víta Nejedlého 893/6

502 00 Hradec Králové 50003 Hradec Králové

Peněžní ústav KB - Hradec Králo
Císlo účtu: 19-426511/0100

Variabilní symbol: 4500000198 Datum Wstaen 19.12.2022

Fakturujeme vani úroky vyplývající dle smlouvy CES 2022/1344.

Uskutečněná plněni Datum splatnosti Číslo dokladu Množství Cena za jednotku Cena celkem

06.01.2023 F200029477 1.00 213 662,47 213 662,47

Haléřoe vyrovnáni 0,00

213 662,47
Celkem

Celkem k úhradě: 213 662,47 CZK

Poznámka: Vystavila:
Telefon:

. . ‚ E-mail:
Při platbě uvádějte vanabilni symbol.

Razítko a podpis:



D
ob

rý
de

n,

za
sí

lá
m

vy
po

čt
en

ý
úr

ok
k

p
o
sk

y
tn

u
té

pů
jč

ce
V

A
K

u,
k

za
dá

ni
do

A
ge

nd
ia

,
k

vy
st

av
en

í
fa

kt
ur

y.

R
ek

on
st

ru
kc

e
ka

na
li

za
ce

ul
.

P
ar

du
bi

ck
á

20
2

2/
13

44

18
00

0

00
0,

00
03

.1
1.

20
22

D
ěk

uj
i,

s
po

zd
ra

ve
m

ní

d
at

u
m

sa
zb

a
o

d
ep

sá
n
í

z
V

aK
ú
če

t
u

sm
lo

u
v
a

ze
ú
ro

če
n
í

%
p
o
če

t
úr

ok
pů

jč
ka

v
K

č
úč

tu
m

ěs
ta

K
B

d
n
e

ú
ro

če
n

í
od

do
p.

a.
dn

í
v

K
č

0
3
.1

1
.2

0
2
2

01
.0

7.
20

22
03

.1
1.

20
22

31
.1

2.
20

22
7,

47
%

58
21

3
66

2,
47



HRADEC KRÁLOVĚ

STATUTÁRNI MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 502 00 HRADEC KRÁLOVE

Faktura
ObjednáA<a (smlouva): Variabilní symbol: 4500000198

Dodatel: Odběratel:

IČ: 00268810 lČ: 48172898 DIČ: CZ48172898

Statutární město Hradec Králové Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.

Československé armády 408 Víta Nejedlého 89316

502 00 Hradec Králové 50003 Hradec Králové

Peněžní ústav KB - Hradec KráIoé
Číslo účtu: 19-426511/0100

Variabilní symbol: 4500000198 Datum vysta.eni: 14.08.2023

Fakturujeme ám úroky plýjící dle smlou CES 2022/1 344.

Uskutečněná plnění Datum splatnosti Číslo dokladu Množství Cena za jednotku Cena celkem

Úročení

odOl.01.2023 30.11.2023 F200031429 1.00 604 149,04 604 149,04

do_14.06.2023

Haléřo wrovnání 0,00

604 149,04

Celkem

Celkem k úhradě: 604 149,04 CZK

Poznámka: Vystavila:
Telefon:

. - ‘ . . - E-mail:
Pri platbe uvadejte variabilni symbol.

Razítko a podpis:



S
m

lo
uv

y
o

pů
jč

ká
ch

s
V

A
K

H
K

da
tu

m
o
d
ep

sá
n
i

z
V

al
<

u
če

t
u

ú
ro

če
n
í

sa
zb

a
p

o
če

t
úr

ok

pů
jč

ka
v

K
č

úč
tu

m
ěs

ta
K

B
sm

lo
u
v
a

ze
d
n
e

ú
ro

če
n
í

od
do

%
p.

a.
dn

í
v

K
č

R
ek

on
st

ru
kc

e
ka

na
li

za
ce

ul
.

P
ar

du
bi

ck
á

20
22

/1
34

4
1
8
0
0
0
0
0
0
0
0

03
.1

1.
20

22
03

.1
1.

20
22

01
.0

7.
20

22
0

1
0

1
.2

0
2

3
14

.0
6.

20
23

7,
47

%
16

4
6
0

4
1
4

9
,0

4

R
ek

on
st

ru
kc

e
ka

na
li

za
ce

v
ul

ic
i

P
ar

du
bi

ck
á

20
23

10
14

3
15

33
0

00
0.

00
27

.0
3.

20
23

27
.0

3.
20

23
08

.0
3.

20
23

27
.0

3.
20

23
14

.0
6.

20
23

7,
26

%
79

24
0

88
6,

80

ce
lk

em
pů

jč
ky

k
14

10
6/

20
23

33
33

0
00

0,
00

84
5

03
5,

84

14
.0

8.
20

23



Příloha č. 6

Soupis akcií předávaných MHK

Číslo akcie Počet akcií

1197—1221 25

1458—1492 35

1493—1527 35

6776—6895 120

6901—6915 15

6976—7025 50

8372—8395 24

8396- 8465 70

8466—8474 9

8475—8484 10

8510—8519 10

8524—8548 25

8589—8598 10

8680—8854 175

8661—8665 5

8865—8914 50

9156—9165 10

9271—9320 50

série A 07081 1

sérieAO6544 1

Celkem 730




	2024_0161 uplatny prevod
	2024_0161 zapocet



